
COMUNE DI ROGNO 

Provincia di Bergamo 

Codice Fiscale 00542510169 P. IVA 00500290168 
 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO – ANNI SCOLASTICI 2020/2021 e 

2021/2022. CIG 8232836F2D  

VERBALE DI GARA 
 

2° - FASE DI VALUTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA IN SOCCORSO 

ISTRUTTORIO – SEDUTA PUBBLICA 
 

PREMESSO CHE il giorno 6 Luglio 2020 alle ore 14,30, in Rogno, presso la sede Municipale, si svolgeva la 

prima seduta di gara della procedura SINTEL ID 122618696 relativa al servizio di trasporto scolastico a.s. 

2020/2021 e 2021/2022; 

 

RICHIAMATO integralmente il verbale della prima seduta di gara del 6 Luglio 2020 “1° Fase di valutazione 

documentazione amministrativa”; 

 

L’anno DUEMILAVENTI, addì 9 del mese di LUGLIO in Rogno, presso la sede Municipale, alle ore 9,00, si è 

riunita la Commissione di gara per l’affidamento del servizio in oggetto nominata con determinazione del 

responsabile del Sevizio Affari Generali n. 25 del 17.06.2020 (R.G. n. 122 del 17.06.2020) composta dai Sigg.: 

- Milena Trombini Responsabile del Servizio Affari Generali – Presidente 

- Anna Maria Piazza – Responsabile del Servizio Tecnico Sett. LL.PP, Patrimonio e Manutenzioni 

- Silvia Borserini, dipendente Settore Area Affari Generali 

 

Funge da verbalizzante il Presidente. 

 

Non risultano presenti rappresentanti degli operatori economici. 

 

 

IL PRESIDENTE DI GARA 

 

Accede alla Piattaforma SINTEL – Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. – ARIA – 

Strumenti di E-Procurement di Regione Lombardia, nella sezione “Comunicazioni ricevute” verifica la 

documentazione richiesta in soccorso istruttorio e pertanto constata quanto segue: 

 

Ditta Esito di verifica documentazione amministrativa  

Bonomi srl 

Via Vittorio Veneto, 30 

Rogno (BG) 

 C.F. e P.I. 02817510163 

La documentazione di regolarizzazione della procedura pervenuta risulta completa 

e conforme. 

AMMESSO 

 



Preso atto dell’esito positivo della verifica si ammette l’unico operatore economico BONOMI SRL con sede in 

Rogno in Via Vittorio Veneto n. 30, C.F. 02817510163 e si prosegue nelle operazioni di gara con l’apertura 

dell’OFFERTA TECNICA (busta tecnica) verificandone la regolarità del contenuto. 

La Commissione, riscontrata la regolarità delle operazioni fino ad ora svolte, dichiara chiusa la seduta pubblica. 

 

F.to TROMBINI MILENA (Presidente)    

F.to PIAZZA ANNA MARIA (Componente)  

F.to BORSERINI SILVIA (Componente)    

  

 

3 ° - FASE VALUTAZIONE BUSTA OFFERTA TECNICA – SEDUTA RISERVATA 

La Commissione procede immediatamente, in seduta riservata, all’esame ed alla valutazione dell’offerta tecnica 

e all’attribuzione dei relativi punteggi tecnici, sulla base dei criteri di valutazione previsti dal disciplinare. 

Dall’esito dell’operazione il punteggio complessivo attribuito, come risultante dall’allegato A), è il seguente: 

BONOMI S.R.L.: punti 51 su 70 

La Commissione informa quindi, con comunicazione sulla procedura SINTEL, che intende procedere alle ore 

11,00 con l’apertura della busta economica in seduta pubblica.  

La Commissione, riscontrata la regolarità delle operazioni fino ad ora svolte, dichiara chiusa la seduta riservata. 

 

F.to TROMBINI MILENA (Presidente)       

F.to PIAZZA ANNA MARIA (Componente)  

F.to BORSERINI SILVIA (Componente)    

 

4 ° - FASE VALUTAZIONE BUSTA OFFERTA ECONOMICA – SEDUTA PUBBLICA 

Alle ore 11,00 la Commissione riunita in seduta pubblica, provvede a rendere noto i punteggi attribuiti per 

l’offerta tecnica dell’unico concorrente ammesso. 

Non risultano presenti rappresentanti degli operatori economici. 

Provvede quindi all’apertura della busta economica presentata dall’unico operatore economico partecipante 

BONOMI S.R.L., alla verifica delle firme digitali ed all’analisi di completezza a correttezza del “Modulo 

offerta” presentato dall’offerente. 

Il Presidente di gara dà lettura del prezzo offerto dall’operatore in sede di gara pari ad €. 159.891,84. 

Dall’esito dell’operazione il punteggio attribuito all’offerta economica della Ditta BONOMI S.R.L. è pari a 

30/30. 

Si procede quindi con la somma del punteggio attribuito all’offerta tecnica (punti 51) con quello attribuito 

all’offerta economica (punti 30) per un totale di 81/100. 

Il Presidente di gara, viste le risultanze finali delle predette operazioni di gara per l’affidamento del servizio di 

trasporto scolastico per gli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022 propone l’aggiudicazione in via provvisoria, 

alla Ditta Bonomi S.R.L., con sede a Rogno (BG) in Via Vittorio Veneto, 30 C.F. e P.I. 02817510163. 

Alle ore 11,34 il Presidente dichiara concluse le operazioni di gara della procedura SINTEL ID 122618696, 

rimettendo al Responsabile Unico del Procedimento il presente verbale per gli adempimenti conseguenti. 

 



Si da atto che il report generato dal sistema informatico SINTEL in data 09.07.2020 rappresenta il 

completamento del presente verbale. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

F.to TROMBINI MILENA (Presidente)       

F.to PIAZZA ANNA MARIA (Componente)  

F.to BORSERINI SILVIA (Componente) 


